
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 5.aprīlis                                                                                protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 28. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija”  

nosaukuma maiņu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” 

nosaukuma maiņu, konstatēts: 

1. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā, tostarp 

izveidojot un finansējot pašvaldības policiju; 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Reģionālā pašvaldības policija”, pēc 2021.gada 

administratīvi teritoriālās reformas, pārtrauca sabiedriskās kārtības nodrošināšanas funkciju 

izpildi citos novados, kurus tā veica, atbilstoši noslēgtajiem pārvaldes uzdevumu deleģēšanas 

līgumiem, līdz ar ko ir zudis pamats, kādēļ iestādei tika piešķirts esošais nosaukums; 

3. Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2023.gada 16.marta sēdē, uzklausot Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” priekšnieka Māra Bomiņa 

ziņojumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” 

nosaukuma maiņas plānu, ir atbalstīts atzinums “Uz nākamo DK sēdi RPP sagatavot Domes 

lēmumprojektu par RPP nosaukuma maiņu”. 

Ņemot vērā minēto, un to, ka turpmāk jāveicina Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Reģionālā pašvaldības policija” attiecināmību ar Ķekavas novadu, Ķekavas novada pašvaldības 

iestādei “Reģionālā pašvaldības policija” jāveic nosaukuma maiņa, atgriežoties pie vēsturiskā 

nosaukuma “Ķekavas novada pašvaldības policija”. 

  

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2023.gada 16. un 30.marta sēžu 

atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2024.gada 1.jūniju izteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības 

policija” nosaukumu jaunā redakcijā: Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Ķekavas novada 

pašvaldības policija”. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” priekšniekam 

nodrošināt šī lēmuma izpildi. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 


